

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนทางหลวงท้องถิ่นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๒ ช่วง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ. ๑๕๐-๐๑๓ สายทางเรียบเหมืองหลวงบ้านมะขามหลวง เชื่อม บ้านต้นแก้ว	
ตำบลมะขามหลวง อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลมะขามหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลมะขามหลวง	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อถอนผิวทางเดิม							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	528.000	15.92	8,405.76	1.3642	21.71	11,467.13
2	1.2 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (ดินลูกรัง 10 ซม.)	ตร.ม.	2,380.000	11.24	26,751.20	1.3642	15.33	36,493.98
3	2. งานรองพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	119.000	739.61	88,013.59	1.3642	1,008.97	120,068.13
	3. งานผิวทาง							

ปฐวี แก้วพูน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนทางหลวงท้องถิ่นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๒ ช่วง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ. ๑๕๐-๐๑๓ สายทางเรียบเมืองหลวงบ้านมะขามหลวง เข็ม บ้านต้นแก้ว

ตำบลมะขามหลวง อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนตำบลมะขามหลวง/องค์การบริหารสวนตำบลมะขามหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1.1	ตร.ม.	2,380.000	348.50	829,430.00	1.3642	475.42	1,131,508.40
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.							
5	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	21.000	89.80	1,885.80	1.3642	122.50	2,572.60
6	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	213.500	63.96	13,655.46	1.3642	87.25	18,628.77
	4. งานไหล่ทาง							
	4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

ปฐวิ แก้วพูน

21 มกราคม 2568 14:41:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนทางหลวงท้องถิ่นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๒ ช่วง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ. ๑๕๐-๐๑๓ สายทางเรียบเหมืองหลวงบ้านมะขามหลวง เชื่อม บ้านต้นแก้ว		
ตำบลมะขามหลวง อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลมะขามหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลมะขามหลวง		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	61.200	167.18	10,231.41	1.3642	228.06	13,957.68
8	5. งานเครื่องหมายจราจร 5.1 งานตีเส้นจราจร สีขาว กว้าง 0.10 เมตร (ซ้าย-ขวา)	ตร.ม.	136.000	290.00	39,440.00	1.3642	395.61	53,804.04
รวมราคากลาง								1,388,500.73

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนทางหลวงท้องถิ่นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๒ ช่วง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ. ๑๕๐-๐๑๓ สายทางเรียบเหมืองหลวงบ้านมะขามหลวง เขื่อน บ้านต้นแก้ว ตำบลมะขามหลวง อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลมะขามหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลมะขามหลวง
------------------------------------	---

พรณี ศรีวิชัย
(พรณี ศรีวิชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปฐวี แก้วพูน
(ปฐวี แก้วพูน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มนตรี วงศ์สารภี
(มนตรี วงศ์สารภี)
กรรมการกำหนดราคากลาง